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BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca  13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[03.08.2023] 

Drejtuar: ISEC sh.p.k 

               Adresa: Rruga “Kodra e Diellit”, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 5, Tiranë,     

Shqipëri  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-74422-07-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime ndërtimi për zyra” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri] 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. DOKSANI-G                                                                        L21809501H                   

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-i                 

 

Vlera 1,971,790 

(njëmilionenëntëqindëeshtatëdhjetëenjëmijëeshtatëqindëenëntëdhjetë) 

 

2. ISEC shpk                                                                            L41309004L  

          Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t 

  

Vlera    1,979,166 

       (njëmilionenëntëqindëeshtatëdhjetëenëntëmijëenjëqindëegjashtëdhjetëegjashtë) 

 

3. MENI shpk                                                                           J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,082,375 

(dymilonëetetëdhjetëedymijëetreqindëeshtatëdhjetëepesë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. DOKSANI-G                                                               L21809501H                     

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-i                        arsyet e mëposhtme  

 



_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355683965005 

 

 

 

Nga veprimet e kryera  gjatë hapjes së procedures ne SPE rezulton se OE DOKSANI-G  

skualifikohet per arsye se gjate procesit te vleresimit te ofertave per kete objekt 

prokurimi nuk ka paraqitur dëshmi të kualifikimi profesional dhe dëshmi të sigurimit 

teknik të lëshuara nga shoqëri  të akredituara nga DPA ose nga organizmat 

ndërkombëtarë akreditues të njohur nga R.Sh, sipas kritereve te paraqitura në DST dhe 

bazuar në procesverbalin e dorëzimit të dokumentacioneve  i mbajtur më date 

24.07.2023.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ISEC shpk  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,979,166 

(njëmilionenëntëqindëeshtatëdhjetëenëntëmijëenjëqindëegjashtëdhjetëegjashtë) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve me 

adresë Rruga “Beqir Luga”, ndërtesa 11,12 Tiranë, me numër kontakti 

0683965005 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Henril ÇULE 

 

Në mungesë dhe me urdhër 

 

Redin ZYLFO 

 


